
Zarządzenie Nr 53/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie odwołania Pani Doroty Kotuły ze stanowiska  dyrektora Przedszkola 
Samorządowego nr 4 w Słubicach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 5 ust. 5 i art. 38 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004r. nr 256, poz. 2572 ze zmianami), 
w związku ze złożonym przez Panią Dorotę Kotuła wnioskiem z dnia 29 stycznia 2014r., 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję Panią Dorotę Kotuła ze stanowiska dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 

4 w Słubicach z dniem 31 sierpnia 2014r.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Administracyjnego Oświaty 

w Słubicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 34A8035A-19CC-406A-AF67-4D99119FD0B7. Przyjęty Strona 1




